
UCHWAŁA NR LXXXVII/833/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie apelu do Parlamentarzystów Rzeczypospolitej Polskiej w przedmiocie ewentualnego przejęcia 
części aktywów Spółki Grupa Azoty S.A. z siedzibą w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Tarnowie apeluje do Parlamentarzystów, a w szczególności do Parlamentarzystów ziemi 
tarnowskiej o pilne podjęcie wszelkich możliwych działań mających na celu uniknięcie ewentualnej utraty części 
aktywów Spółki Grupa Azoty S.A. z siedzibą w Tarnowie poprzez przejęcie spółki Grupa Azoty Puławy S.A. przez 
inną spółkę należącą w większości do Skarbu Państwa, którą jest PKN Orlen S.A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa 

§ 3. Niniejszą uchwałę doręcza się Posłom, Senatorom, Marszałkom Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAFF3E6-2AE2-4D9F-BD52-719A3B96B40A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXVII/833/2023 
Data dokumentu 2023-07-13 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie apelu do Parlamentarzystów Rzeczypospolitej Polskiej 

w przedmiocie ewentualnego przejęcia części aktywów Spółki Grupa Azoty 
S.A. z siedzibą w Tarnowie 

Identyfikator dokumentu CAAFF3E6-2AE2-4D9F-BD52-719A3B96B40A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1255975723 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.07.2023 09:43:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAAFF3E6-2AE2-4D9F-BD52-719A3B96B40A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-07-14T07:43:08+0200




